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SE-325.1013

SKU TEMPERATURA DE COR COR

2700K

SE-325.1014 2700K

SE-325.1012 2700K

SE-325.1016 6500K

SE-325.1017 6500K

SE-325.1015 6500K

SE-325.1019 LENTE VERDE

SE-325.1020

SE-325.1018

LENTE VERDE

LENTE VERDE

ÂNGULO
AJUSTÁVEL

ESPETO LED 10W

ISO 9001:2015
FÁBRICA CERTIFICADA

2580 cd

740 lm |      740 lm      |  790 lm

2700K  |  LUZ VERDE  |  6500K

24°

Bivolt

IP65
AMBIENTE EXTERNO

LUMINÁRIA PARA JARDIM
ESPETO LED 10W
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CORSKU TEMPERATURA DE CORSKU TEMPERATURA DE COR

DESENHO TÉCNICO

VISTA FRONTAL VISTA ISOMÉTRICAVISTA LATERAL

CARACTERÍSTICAS

VISTA EM CORTEVISTA EM CORTE

Vedação da lente com silicone térmico;

Driver encapsulado com resina térmica;

Passa fio com vedação interna;

Cabo de borracha (maior flexibilidade e resistência ao tempo);

Dissipador de calor em alumínio;

Corpo em PROSHIELD UV® seguro e resistente ao ambiente externo.

1

2

3

4

5

6

2

3

4
5

1 6


